DELIBERAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE                      SÃO SEBASTIÃO DO PARAISO/MG
Número : Resolução SSAS/CMS: 006/2013    Data : 08/05/13
Assunto:  Aprovação Diagnóstico, Elenco I e Planilha de investimento do Fortalecimento Vigilância
em Saúde

Considerando:
1. Que a Secretária  de Saúde  e  Ação  Social,  através  da Vigilância  em Saúde,  solicitou  a
apresentação do Diagnóstico, Elenco I e Planilha de Investimento da adesão ao Fortalecimento da
Vigilância em Saúde;
2. Que a  apresentação  e  aprovação  foram feitas  na  quarta  reunião  ordinária,  ocorrida  em
07/05/13;
3. Que os instrumentos descritos foram aprovados por unanimidade.

Decisão:
Fica aprovada a reformulação e adesão do Diagnóstico,  Elenco I e Planilha de Investimento  da
adesão ao Fortalecimento da Vigilância em Saúde, cópia em anexo.

OBS:  ------------------------------------------------------X------------------------------------------------------
                                            São Sebastião do Paraíso, 08 de maio de 2013.

                                       ----------------------------------------------------
                                                            Wagner Giubilei
                                       Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Homologação do Gestor de Saúde:
Homologado pelo Secretário Municipal de Saúde e Ação Social, na data de 08 de maio de 2013 a
Resolução Res. SSAS/CMS: 006/2013. Esta homologação entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

                                                  São Sebastião do Paraíso, 08 de maio de 2013.

 --------------------------------------------------------------
Dulcinéa de Freitas Barroso

Secretária Municipal de Saúde e Ação Social